Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

27.05.2009

№ 361
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРЕАМБУЛУ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ АРЕНДНОЙ ПЛАТЕ ЗА ЗЕМЛЮ В НАХОДКИНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в преамбулу Положения об арендной плате за землю в Находкинском городском округе.

2. Направить решение о внесении изменения в преамбулу Положения об арендной плате за землю в Находкинском городском округе главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

27.05.2009

№ 361-Р
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРЕАМБУЛУ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ АРЕНДНОЙ ПЛАТЕ ЗА ЗЕМЛЮ В НАХОДКИНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ

1. Внести в Положение об арендной плате за землю в Находкинском городском округе, утвержденное решением Находкинской городской Думы от 28.12.2005 № 567 («Находкинский рабочий» от 01.02.2006 № 12-13) в редакции решения от 25.04.2007 № 22-Р, следующее изменение:
абзац второй преамбулы изложить в следующей редакции:

«Положение регулирует правоотношения, связанные с арендой земельных участков, находящихся в собственности Находкинского городского округа.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа

                                                                          О.Г. Колядин

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2009 г.